
HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 114011  Gruppe Verbandsliga Frauen Nord

Datum 26.09.2025, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft HSG Stade/Fredenbeck III

Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle  Gastmannschaft TuS Jahn Hollenstedt II

 

Heimmannschaft

HSG Stade/Fredenbeck III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Kratzenberg, Mandy - - 2

7 Jürs, Hedda - - 2 24:52

9 Treude, Sophie - - 3 0/1

10 Schliecker, Nele - - 1 1/3 38:23

11 Treude, Johanna - - 2

15 Martens, Sarah - -

18 Graner, Hanna - - 3

19 Feuerherd, Celina - - 2

20 Heß, Antonia - - 1

22 Brümmer, Lena - - 2 59:48

33 Ebeling, Lara - -

77 Wulf, Imke - - 1

99 Tipke, Janna - -

A Wehrenberg, Janna Merret - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 22:45

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:37

2-Minuten 2 Timeout 3 59:53

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Jahn Hollenstedt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Haberer, Swantje Rita - - 1

6 Seidel, Helena - -

7 Meier, Emily - - 1

9 Wolter, Vanessa - - 6 1/2 37:59 56:11

11 Fischer, Finja - - 1

12 Christoffers, Carolina - -

13 Versemann, Jana - - 02:59 12:24

14 Pagel, Tahnee - - 3

15 Francke, Ria Maureen - - 2 1/1

19 Michaelis, Nele Nadja - - 1

22 Brockmann, Mia - - 4

37 Höhne, Kim - -

39 Prigge, Marie - -

91 Bredehöft, Ricarda - -

99 Reising, Lorena - -

A Lindemann, Sascha - - 57:01

B Hebestreit, Marcel - -

C Bahn, Charlotte - -

D Schütze, Kaja - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:43

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 35:34

2-Minuten 2 Timeout 3 59:40

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heins, Sebastian - - - - -

SR B Lüloff, Frank - - - - -

Zeitn. Gerken, Marika - - - - -

Sek. Jürs, Folke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 19:19 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 18 Graner, Hanna

Gast 02:59 Verwarnung 13 Versemann, Jana

Heim 03:59 2:0 Tor 9 Treude, Sophie

Gast 04:53 2:1 Tor 4 Haberer, Swantje Rita

Heim 06:48 3:1 Tor 11 Treude, Johanna

Heim 09:06 4:1 Tor 9 Treude, Sophie

Gast 09:28 4:2 Tor 22 Brockmann, Mia

11:43 Auszeit Gast

Gast 12:24 2 Minuten 13 Versemann, Jana

Heim 12:41 5:2 Tor 11 Treude, Johanna

Gast 13:14 5:3 Tor 14 Pagel, Tahnee

Gast 14:06 5:3 7m ohne Tor 9 Wolter, Vanessa

Gast 14:33 5:4 Tor 14 Pagel, Tahnee

Heim 17:43 6:4 Tor 18 Graner, Hanna

Gast 18:21 6:5 Tor 22 Brockmann, Mia

Heim 18:46 7:5 Tor 7 Jürs, Hedda

Gast 21:00 7:6 Tor 11 Fischer, Finja

Heim 21:16 7:6 7m ohne Tor 10 Schliecker, Nele

Heim 21:55 8:6 Tor 18 Graner, Hanna

Gast 22:26 8:7 Tor 9 Wolter, Vanessa

22:45 Auszeit Heim

Heim 23:32 8:7 7m ohne Tor 9 Treude, Sophie

Gast 24:12 8:8 Tor 22 Brockmann, Mia

Heim 24:23 9:8 Tor 5 Kratzenberg, Mandy

Heim 24:52 Verwarnung 7 Jürs, Hedda

Gast 25:46 9:9 Tor 14 Pagel, Tahnee

Heim 26:15 10:9 Tor 19 Feuerherd, Celina

Heim 27:48 11:9 Tor 7 Jürs, Hedda

Gast 30:00 11:10 Tor 19 Michaelis, Nele Nadja

Heim 30:30 12:10 Tor 20 Heß, Antonia

Heim 31:34 13:10 Tor 5 Kratzenberg, Mandy

Heim 32:46 14:10 Tor 77 Wulf, Imke

Heim 33:26 15:10 Tor 22 Brümmer, Lena

35:34 Auszeit Gast

Heim 36:02 16:10 Tor 19 Feuerherd, Celina

Gast 37:59 2 Minuten 9 Wolter, Vanessa

Heim 38:23 2 Minuten 10 Schliecker, Nele

Gast 40:23 16:11 Tor 15 Francke, Ria Maureen

Gast 42:24 16:12 Tor 9 Wolter, Vanessa

Gast 43:37 16:13 7m mit Tor 9 Wolter, Vanessa

Heim 44:33 17:13 Tor 9 Treude, Sophie

Gast 47:17 17:14 Tor 9 Wolter, Vanessa

47:37 Auszeit Heim

Gast 48:15 17:15 Tor 22 Brockmann, Mia

Gast 49:05 17:16 Tor 7 Meier, Emily

Gast 49:54 17:17 Tor 9 Wolter, Vanessa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:16 17:18 Tor 9 Wolter, Vanessa

Gast 56:11 ohne Bericht 9 Wolter, Vanessa

Heim 56:29 18:18 Tor 22 Brümmer, Lena

Gast 57:01 Verwarnung A Lindemann, Sascha

Heim 57:27 19:18 7m mit Tor 10 Schliecker, Nele

59:40 Auszeit Gast

Heim 59:48 2 Minuten 22 Brümmer, Lena

Gast 59:48 19:19 7m mit Tor 15 Francke, Ria Maureen

59:53 Auszeit Heim

Heim 60:00 19:19 7m ohne Tor 10 Schliecker, Nele
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